
Panevėžiečiai Titas ir Benas “Eurovizijos” atrankos finale

Šeštadienio vakarą įvyko nacionalinės „Eurovizijos“ atrankos „ Pabandom iš naujo!“
pusfinalis, kuriame dar kartą savo dainas pristatė dešimt atlikėjų ir grupių. Susumavus
balsavimo rezultatus paaiškėjo, kas varžysis šių metų finale dėl kelialapio į „Euroviziją“.

Susumavus žiūrovų ir komisijos narių balsus, vakaro pabaigoje paaiškėjo, kad į atrankos
finalą keliauja šie atlikėjai: Gebrasy, Martyna, Evita Cololo, Voldemaras Petersonas ir Titas
ir Benas

Bendrus rezultatus nulėmė žiūrovų ir komisijos narių balsai lygiomis dalimis. Šį šeštadienį
komisijos narių gretose: LRT popmuzikos redaktorius Ramūnas Zilnys, atlikėja, kultūros
laidų bei renginių vedėja Gerūta Griniūtė, dainininkas Stanislavas Stavickis–Stano,
kompozitorius, aranžuotojas, trombonininkas, daugybės muzikos projektų bendraautoris
Jievaras Jasinskis ir dainininkė Aistė Smilgevičiūtė.

„Gerai, kad dalyviai į pusfinalį žengia patobulėję – kai kurie mažiau, kai kurie daugiau. Buvo
dainų, kurios man suskambėjo stipriau nei ankstesniame etape. Žinoma, kai atlikėjas tvirtai
jaučiasi scenoje, jo balsas skamba įtaigiai, tada ir daina turi daugiau šansų paveikti
klausytoją ir žiūrovą – o tai didžiojoje „Eurovizijoje“ labai svarbu. Visgi tik dėl keleto
pusfinalio numerių esu visiškai rami ir juos drąsiai palydėčiau į finalą“, – teigia atlikėja,
kultūros laidų bei renginių vedėja Gerūta Griniūtė.

Šių metų pusfinalio scenoje pasirodė dešimt atlikėjų, praėjusių dvi pirmas antrankines
laidas: Aistė Brokeleg, Norbertas, Gebrasy, Evita Cololo, Gabrielius Vagelis, Martyna
Jezepčikaitė, Milita, Titas ir Benas, Voldemars Petersons, grupė „Be U“.  Finalas įvyks jau
vasario 6 d. tiesioginio eterio metu.

Prie finalininkų prisijungs ir  išskirtinę teisę tiesiai į finalą keliauti gavusi grupė  „The
Roop“. Pastarieji jau pristatė visuomenei savo naują kūrinį „Discotheque“, tačiau žiūrovai ir
komisija įvertinti galės tik finalo metu. .

Balsuoti už labiausiai patikusią dainą žiūrovai galėjo skambindami arba siųsdami trumpąsias
žinutes telefono numeriu 1669. Iš vieno mobilaus telefono numerio per vakarą buvo galima
atiduoti daugiausia penkis balsus. Už žiūrovų skambučius ir trumpąsias žinutes surinktų
lėšų dalis, kuri tenka LRT, bus skirta nacionalinę atranką laimėjusiam atlikėjui ar grupei.
Žiūrovų balsavimą visų nacionalinės atrankos laidų transliacijų metu stebi nepriklausomi
stebėtojai – audito įmonės „Grant Thornton Baltic“ atstovai.

Kas iš jų atstovaus Lietuvai „Eurovizijoje“, vyksiančioje gegužės 18-22 dienomis Roterdame



Panevėžiečiai Titas ir Benas “Eurovizijos” atrankos finale

(Nyderlanduose), paaiškės vasario 6 dieną nacionalinės atrankos finalo metu.

Nuotraukos J. Stecevičiaus LRT nuotr.

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/01/vedejai.jpg


Panevėžiečiai Titas ir Benas “Eurovizijos” atrankos finale

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/01/Titas-ir-Benas-3.jpg


Panevėžiečiai Titas ir Benas “Eurovizijos” atrankos finale

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/01/Titas-ir-Benas-2.jpg
https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/01/Stanislavas-Stavickis-–-Stano.jpg


Panevėžiečiai Titas ir Benas “Eurovizijos” atrankos finale

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/01/Martyna-Jezepcikaite-3.jpg


Panevėžiečiai Titas ir Benas “Eurovizijos” atrankos finale

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/01/Justinas-Stacevicius-5229.jpg

